Gout, przy rogu ulic Senatorskiej i Daniłowiczowskiej Nr 460.

Udzieloną w r. 1852 jedyną prywatnie spisana plenipotencje na imie W. Józefa Rałuskiego, a dotyczącą dzierżawy wsi Pabianice w Ekonomji Olsztyn Gub: Radomskiej położonej, niniejszem w zupełności odwołuję i za niebyłą uważam. — Warszawa d. 17 (29) Maja 1857 r. — Izidor Karśnicki, Dzierżawca Rluczka Pabianicze.

Niniejszem zawiadamia się Sz: Publiczność, iż nadeszły do Warszawy na sprzedaż 4ry **Buhaje** rasy Szwajcarskiej w kraju zrodzone, po lat dwa mające. Takowe stoją przy ulicy Podwał w Zajęzdzie Nr 500, tamże bliższa wiadomość udzieloną zostanie.